
   1  

                                                            Azienda di Servizi alla Persona  

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE  

E PIO ALBERGO TRIVULZIO  

Via Antonio Tolomeo Trivulzio 15 – 20146 Milano    
  

 

Milano, 12.02.2025 

  
 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/30/2025  

  

AREA PROPONENTE Area Risorse Umane 
 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 

Area Risorse Umane 

(Dott. Alessandro Cattoni) 

 
 

Firmato 
digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile ad interim del controllo 
ed attestazione di regolarità contabile 

(Dott. Ugo Ammannati) 

 
Il presente 

provvedimento non 
comporta oneri di spesa 

Prot.673/2024 

 

Oggetto: 

 

MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI 

ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO CUOCO – AREA DEGLI OPERATORI (RUOLO 

TECNICO) PRESSO L’ISTITUTO FRISIA (SEDE DI MERATE) 

 

Il Commissario Straordinario, 

 

premesso che con Determinazione n. RU/271/2024 del 11.11.2024 si è disposto di indire un Concorso Pubblico per titoli 

ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di operatore tecnico specializzato cuoco – Area 

degli Operatori (ruolo tecnico) presso l’Istituto Frisia (sede di Merate); 

 

dato atto che con Determinazione n. RU/15/2025 del 24.01.2025 si è disposto, tra l’altro, di procedere alla nomina della 

relativa Commissione Esaminatrice come di seguito indicato:   

  

Nominativo   Qualifica  Ruolo  

Dott. Paolo Pelliccia Direttore S.C. Affari Generali e Legali ASST Valle Olona Presidente 

Sig. Francesco Borrello 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Sig. Amit Pursun 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Dott. Alessandro 

Bonofiglio 

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) - ASP 

IMMeS e PAT  
Segretario  

 

preso atto che con nota in atti del 05.02.2025, il Dott. Paolo Pelliccia, ha rinunciato all’incarico di presidente della 

Commissione Esaminatrice del concorso in parola; 

  

ritenuto, pertanto, di procedere alla modifica della Commissione esaminatrice come di seguito indicato: 

 

Nominativo   Qualifica  Ruolo  

Dott.ssa Helga Buonfine Dirigente S.S. Economato - ASST Santi Paolo e Carlo Presidente 



   2  

Sig. Francesco Borrello 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Sig. Amit Pursun 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Dott. Alessandro 

Bonofiglio 

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) - ASP 

IMMeS e PAT  
Segretario  

 

 

visti i DD.PP.RR. n.487/94 e n.220/2001;  

  

visto il D.Lgs n.165/2001;  

  

ritenuto, pertanto, di procedere nel senso come sopra detto; 

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie la decisione in merito all’oggetto del presente 

provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 

 

attestata la legittimità della determinazione e la rispondenza della medesima alle regole tecnico-amministrative 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto 

di esecutività ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera c) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

richiamata la deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, con cui è stato 

nominato il Prof. Avv. Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di 

Rappresentante Legale dell’Azienda dei Servizi alla Persona istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo 

Trivulzio, da ultimo prorogata con D.G.R. n. XII/2894 del 5.8.2024; 

 

DISPONE  

  

per le motivazioni tutte citate in premessa:  

  

1. di prendere atto che con nota in atti del 05.02.2025, il Dott. Paolo Pelliccia ha rinunciato all’incarico di presidente 
della Commissione Esaminatrice del concorso in parola; 
 

2.  di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico per la copertura di n. 1 posto di 
Operatore Tecnico Specializzato – Cuoco, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato:   

 

Nominativo   Qualifica  Ruolo  

Dott.ssa Helga Buonfine Dirigente S.S. Economato - ASST Santi Paolo e Carlo Presidente 

Sig. Francesco Borrello 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Sig. Amit Pursun 
Operatore Tecnico Specializzato Cuoco (Area degli Operatori) 
- ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Dott. Alessandro 

Bonofiglio 

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) - ASP 

IMMeS e PAT  
Segretario  

 

3.  di dare infine atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda  

  

         

Il Commissario Straordinario  
(Francesco Paolo Tronca)  

 

  
Visto di esecutività  
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont. 
Il Commissario Straordinario 



   3  

 
Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 
 

 

 

 


